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votre rêve
d’habitat 

ensemble 



Surface habitable 107 m² Surface utile 113 m²

Pièce à vivre 
+ cuisine
45 m²

1 salle de bain 
1 salle de douche
2 WC

3 chambres dont 
une suite parentale

1 cellier
1 chaufferie / buanderie

Garage
19 m²

Maison connectée

Rez-de-jardin

Étage
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Surfaces indiquées = Surfaces au sol

Tableau de surfaces habitables & utiles

Etage

Rez-de-Jardin

Etage 1er

Nom des pièces

CellierChaufferie /
BuanderieCuisine
Hall d'Entrée
Pièce de vie
WC

Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dégagement
Salle de Bains
Salle de douche

Surfaces habitables

3,39
4,10
9,10
3,33
36,08
1,31

57,31

14,44
12,75
12,73
3,09
3,56
3,22

49,79
107,10

/ utiles

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 m²

2,18
1,24
1,17
0,00
0,68
0,89

6,16 m²
6,16 m²

Tableau de surface annexe

Etage

Rez-de-Jardin

Nom des pièces

Garage

Surfaces habitables

19,10

19,10

/ utiles

0,00

0,00 m²

MEDZA
Les Coteaux de la Leysse

St Alban Leysse

LOT 03

Etage
Coupe de profils

Chambre 1
16.62m²

Chambre 2
13.99m²

Dégagement
3.09m²

SDB
4.24m²

SDD
4.11m²

Chambre 3
13.89m²

Tableau de surfaces habitables & utiles

Etage

Rez-de-Jardin

Etage 1er

Nom des pièces

CellierChaufferie /
BuanderieCuisine
Hall d'Entrée
Pièce de vie
WC

Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dégagement
Salle de Bains
Salle de douche

Surfaces habitables

3,39
4,10
9,10
3,33
36,08
1,31

57,31

14,44
12,75
12,73
3,09
3,56
3,22

49,79
107,10

/ utiles

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 m²

2,18
1,24
1,17
0,00
0,68
0,89

6,16 m²
6,16 m²

Tableau de surface annexe

Etage

Rez-de-Jardin

Nom des pièces

Garage

Surfaces habitables

19,10

19,10

/ utiles

0,00

0,00 m²

MEDZA
Les Coteaux de la Leysse

St Alban Leysse

LOT 03

Etage
Coupe de profils

Pièce de vie
36.08m²

Garage
19.10m²

Cuisine
9.10m²

Cellier
3.39m²

Hall
d’Entrée
3.33m²

Chaufferie 
Buanderie
4.10m²

WC


